
Puchar Koła PZW GOBIO Namysłów

Kolejne zawody spinningowe za nami....

W dniu 19 lipca 2015 r. na zbiorniku w Michalicach rozegrano kolejne z zawodów w
dyscyplinie spinningowej, tym razem o Puchar Koła PZW GOBIO Namysłów. Do
rywalizacji przystąpiło 18 zawodników. Pogoda była wyśmienita, wiatr oraz deszcz nie
popsuł nam imprezy, nie mniej jednak rybki z uwagi na wahania pogody oraz zakwity
zieleniny nie były dość agresywne. Zawody zgodnie z obowiązującymi zasadami
rozegrano "na żywej rybie", oraz zgodnie z RAPR i zasadami organizacji
wędkarskiego sportu kwalifikowanego żadna z rybek nie ucierpiała.

Podczas zawodów uczestnicy zawodów po raz kolejny mogli skorzystać bezpłatnie z
kołowych łodzi wędkarskich wiosłowych, które zostały zakupione przez Okręg PZW
Opole przy wsparciu ze środków unijnych. 

Wyniki sportowe zawodów można uznać za średnio udane. Co prawda nie złowiono
żadnego wymiarowego sandacza oraz szczupaka, tylko okonie jak zwykle nie zawiodły
– 73 okazy.



Zawody wygrał  kol. Kamiński Grzegorz, zdobywając 2590 pkt., który złowił także
najdłuższą rybę zawodów – okonia 32,8 cm.

Puchary oraz pamiątkowe medale wraz z nagrodami, najlepszym zawodnikom wręczył
Prezes Koła kol. Krzysztof HŁADIK oraz V-ce Prezes koła kol. Witek ŁYŻNIAK a po
zawodach wszyscy zajadali się ufundowanymi przez Prezesa tradycyjnymi na
zawodach spinningowych golonkami.

Po długiej nieobecności zaszczycił nas swoją obecnością a tym samym biorąc udział w
zawodach kol. Piotr SIWKA, który nie próżnował w trakcie zawodów, zdobywając II
miejsce z wynikiem 1670 pkt. Mamy nadzieję, że w kolejnych zawodach z serii
spinningowej także weźmie udział.

Na koniec wszyscy uczestnicy zawodów otrzymali niespodzianki ufundowane  przez
sponsora zawodów, firmę kol. Piotrka SIWKI tj. niezawodne cykady, koguty oraz inne
akcesoria niezbędne do spinningu.

Poniżej prezentujemy klasyfikację z zawodów.

Serdecznie gratulujemy osiągniętych wyników i zapraszamy na kolejne zawody
spinningowe, które będą rozgrywane jeszcze w tym roku, a w najbliższej przyszłości w
dniach 01/02.08.2015r. zapraszamy na nocne zawody „ Karp MICHALIC ”
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